Kontaktni seznam zaméstnancu OSPOD MMO k agendé nahradni rodinné péce

Magistrat mésta Ostravy — Ostrava a SirSi spravni obvod

729 30 OSTRAVA

Adresa Kontaktni osoba Telefon E-mail
ségkggoé%?iﬂ\,i Bc. Tomas Babinec, DiS. 599 443 879 tomas.babinec@ostrava.cz
s;%kggoéos[}?’:grz\'\/i Mgr. Sarka Bartonickova 599 443 864 sarka.bartonickova@ostrava.cz
%%kggoé%qgg\/i Mgr. Tereza Bartorikova 599 443 873 tereza.bartonkova@ostrava.cz
e e &, Bc. Gabriela Bedriikova, DiS. | 599 443 808 gabriela.bedrlikova@ostrava.cz
sggkggoé%ﬁ&\/i Bc. Lucie Bockovéa 599 443 872 lucie.bockova@ostrava.cz
%%kggoé%?ép&\/i Mgr. Jana Carbolova 599 443 830 jana.carbolova@ostrava.cz
s;%kgegoé%%n;\/i Sarka Dobranska, DiS. 599 443 813 sarka.dobranska@ostrava.cz
s;%kggoé%r':’?’qrg.\/i Mgr. Karin Gliwitzka 599 443 882 karin.gliwitzka@ostrava.cz
sggkggoé%?in;\/i Mgr. Gabriela Grygarova 599 443 869 gabriela.grygarova@ostrava.cz
s;%kggoéosgin;\/i Mgr. Katefina HiZznajova 599 443 833 katerina.hiznajova@ostrava.cz
sgzkggoéosr_}?;&\/i Mgr. Petra Jahnova 599 443 830 petra.jahnova@ostrava.cz
sggkggoé%[}?qn;\/i Mgr. Kamil Kloz, DiS. 599 443 838 kamil.kloz@ostrava.cz
sggkggoéosq%n;\/i Bc. Zuzana Koneéna, DiS. 599 443 872 zuzana.konecna@ostrava.cz
sggkggoé%?in;'\/i Mgr. Jana Kubalova, DiS. 599 443 831 jana.kubalova@ostrava.cz
5;%";302/)%[}?;\; Bc. Katefina Kuchafova 599 443 881 katerina.kucharova@ostrava.cz
Prokesovo nam. 8 Mgr. Monika Moravcova 599 443 866 monika.moravcova@ostrava.cz
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Mgr. Kamil Kloz
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Kontaktni seznam zaméstnancu OSPOD MMO k agendé nahradni rodinné péce

ProkeSovo nam. 8
729 30 OSTRAVA

Mgr. Martina Mzikova

599 443 865

martina.mzikova@ostrava.cz

ProkeSovo nam. 8
729 30 OSTRAVA

Mgr. Aneta Pernicova

599 443 835

aneta.pernicova@ostrava.cz

ProkeSovo nam. 8
729 30 OSTRAVA

Mgr. Zuzana Rykalova

Konderlova

599 443 826

zuzana.rykalovakonderlova@ostrava.cz

ProkeSovo nam. 8
729 30 OSTRAVA

Bc. Katefina Sokolova

599 443 843

katerina.sokolova@ostrava.cz

ProkeSovo nam. 8
729 30 OSTRAVA

Bc. Magdalena Stavarkova

599 443 827

magdalena.stavarkova@ostrava.cz

ProkeSovo nam. 8
729 30 OSTRAVA

Bc. Alexandra Vitkova, DiS.

599 443 809

alexandra.vitkova@ostrava.cz

ProkeSovo nam. 8
729 30 OSTRAVA

Mgr. Lucie Zdanska

599 443 863

lucie.zdanska@ostrava.cz
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Datum:

Mgr. Kamil Kloz
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